
DOMÁCÍ VÝUKA NEJENOM PRO ŽÁKY

Kurz 2:  Montáž a servis

Škola

Třída

Vyučující

Jméno žáka

1. Co vše je v balení předstěnového instalačního systému?

 Samonosný rám, nádrž, rohový ventil, šroub mechanismu, koleno 
odpadu HT90/110, kryt servisního otvoru dvoudílný, vývodka s 
těsněním pro připojení odpadu a přívodu, sada krytek

 Samonosný rám, nádrž s napouštěcí a vypouštěcí armaturou, 
rohový ventil Schell, šroub mechanismu, koleno odpadu HT90/90, 
redukce HT 90/110, kryt servisního otvoru dvoudílný, vývodka s 
těsněním pro připojení odpadu a přívodu, sada instalačních krytek, 
fixační set pro upevnění systému, fixační set pro uchycení WC mísy

 Samonosný rám, nádrž bez armatur, rohový ventil, kryt servisního 
otvoru

2. Jaké je správné nastavení rozteče pro montáž šroubů pro 
zavěšení WC mísy?

 230 mm

 Neřeší se

 180 mm

3. Jaký je rozsah nastavení výšky modulu pomocí výsuvných 
nohou?

 0–200 mm

 4–80 mm

 0–300 mm

4. Jaká je správná výška vágrysu?

 50 cm

 105 cm

 100 cm

5. Je možné u vypouštěcího ventilu regulovat množství 
vypouštěné vody?

 Ano, lze regulovat malé i velké spláchnutí

 Lze regulovat pouze malé spláchnutí

 Je možné regulovat pouze velké spláchnutí

6. Kolik poloh nasazení má držák odpadního kolene?

 6 poloh

 8 poloh

 1 polohu

7. Co je třeba provést před nasazením tlačného trnu do 
mechanismu splachování při montáži ovládacích tlačítek FLAT?

 Změřit délku rukávu za pomoci měřítka v návodu a dle toho nasadit 
správně tlačný trn

 Změřit délku rukávu za pomoci metru a dle toho nasadit správně 
tlačný trn

 Tlačný trn se může nasadit jakkoliv

8. Jak se odemykají zámky šroubů mechanismu splachování?

 Zámek se neuvolňuje, pouze se vytáhne směrem nahoru

 Šrouby mechanismu splachování nejsou uzamčeny

 Zmáčkne se pojistka nad zámkem a poté se zámek vysune nahoru, 
tím se odemknou šrouby mechanismu splachování

9. Jaký je rozsah nastavení splachování z výroby u vypouštěcího 
ventilu u předstěnových instalačních systémů?

 3 l malé spláchnutí, 6 l velké spláchnutí

 6 l malé spláchnutí, 9 l velké spláchnutí

 2,5 l malé spláchnutí, 7 l velké spláchnutí

10. Na kolik je nastaveno z výroby množství vody v nádržce 
předstěnových instalačních systémů?

 6 l

 12 l

 9 l


	01: Off
	02: Off
	03: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off
	07: Off
	08: Off
	09: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	Text1: 
	Text2: 
	Text4: 
	Text3: 


